
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН, 
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУЦ «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН»

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба, д.20, т.(39441) 21-0-77

Об освобождении от занимаемой должности председателя администрации
муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва»

На основании личного заявления исполняющего обязанности Председателя 
администрации муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун 
Республики Тыва» Ооржак Моге-оол Серен-Ламаевича, согласно подпункта 
2 пункта 9 статьи 30 Устава муниципального района «Барун-Хемчикский 
кожуун Республики Тыва», Хурал представителей муниципального района 
«Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий освободить от 
занимаемой должности исполняющего обязанности Председателя 
администрации муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун 
Республики Тыва» Ооржак Моге-оол Серен-Ламаевича

2. с 05 февраля 2020 года расторгнуть контракт и выплатить выходное 
пособие в размере трехкратного среднего месячного заработка 
работника согласно законодательству Российской Федерации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Т О Л ЭЭ Л ЕКЧИ ЛЕР ХУРАЛЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

04 февраля 2020 года №5 с. Кызыл-Мажалык

А.Д. Хомушку


